

केनरा बँक Canara Bank

INCORPORATED IN INDIA

A MEMBER OF THE CANARA GROUP



सिंडिकेट Syndicate

Premises & Estate Section, Pune  
Circle Office F. P. 790 (Part), Near  
Mangala Theater, Shivaji Road,  
Shivaji Nagar, Pune-411005  
Tel.: 020-25530622, 25571000  
Extn. : 228/234,

E-Mail : pecopne@canarabank.com

## TENDER NOTICE FOR HIRING OF CAR

Sealed offers in the prescribed format are invited for Hiring of "BRAND NEW MARUTI **SWIFT DZIRE**" for the use of official of our bank. Tender documents can be obtained from the Circle Office, Pune at above mentioned address by paying a non refundable fee of Rs. 500/- (incl. of GST @ 18%) by way of Demand Draft favoring CANARA BANK CIRCLE OFFICE, PUNE, payable at PUNE or the offer documents can be downloaded from our Bank's website : [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com). The sealed offers should reach above office on or before **28/09/2020** up to 03.00 p.m. The Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons thereof. Any corrigendum or amendment will be hosted in Bank's website only.

Sd/-  
Divisional Manager

Date : 19/09/2020

Place : Pune

3 cm X 10 cm

केनरा बँक Canara Bank

INCORPORATED IN INDIA

A MEMBER OF THE CANARA GROUP



सिंडिकेट Syndicate

परिसर आणि इस्टेट विभाग पुणे अंचल कार्यालय  
एफ. पी. ७९० (भाग), मंगला थिएटरजवळ,  
शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५  
फोन : ०२०-२५५३०६२२, २५५७१०००  
एक्स्टेंशन. : २२८/२३४

ईमेल : pecopne@canarabank.com

## कार भाड्याने घेण्यासाठी निविदा सूचना

बँकेच्या कार्यालयीन वापराकरिता "नवी कोरी **मारुती स्विफ्ट डिझायर**" भाड्याने घेण्याकरिता विहित नमुन्यात मोहोरबंद निविदा मागवित आहेत.

निविदा प्रपत्र सर्कल ऑफिस, पुणे येथे वर नमूद पत्त्यावर विनापरतावा रु. ५००/- (१८% जी.एस.टी. सह) कॅनरा बँक, सर्कल ऑफिस, पुणे यांच्या नावे पुणे येथे देय डिमांड ड्राफ्ट द्वारे प्राप्त करता येईल. देय प्रपत्र बँकेच्या संकेत स्थळावरून [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) वरून डाऊनलोड करता येईल. मोहोरबंद निविदा आमच्या कार्यालयात दि. **२८/०९/२०२०** रोजी दु. ३.०० वाजेपर्यंत पोहोचावेत. बँकने कुठलाही प्रस्ताव स्वीकारण्याचा किंवा कुठलाही किंवा सर्व प्रस्ताव कुठलेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवला आहे. कुठलेही शुद्धीपत्रक किंवा सुधारणा बँकेच्या संकेतस्थळावर देण्यात येतील.

सही/-  
विभागीय प्रबंधक

दिनांक : १९/०९/२०२०

स्थळ : पुणे

3 cm X 10 cm